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ABD’deki Gelişmeler 
 Federal Açık Piyasa İşlemleri Komitesi (FOMC) dün gerçekleşen toplantısında beklendiği gibi faiz oranlarını 

değiştirmedi. 
 Fed genel olarak, Eylül ayından bu yana işgücü piyasasının güçlenmeye devam ettiğini ve ekonomik faaliyetlerde 

belirli bir ivme yakalandığına işaret etti. Ayrıca Fed enflasyonun yüzde 2,0 hedefine yakın olması ile ilgili iyimser 
görüşünü paylaştı. Bu yıl üç faiz artışı gerçekleştiren Fed'in Aralık ayında tekrar faiz arttırması bekleniyor. 

 FOMC toplantısı sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 3,23 seviyesine yükseldi. Dolar Endeksi ise yüzde 0,7 
artışla 96,68 seviyesini test etti. 

 Endekslerin genel görünümüne baktığımızda, S&P500 yüzde 0,3 ile sınırlı ekside yer alırken, Nasdaq yüzde 0,5 
oranında değer kaybetti. Dow Jones endeksi ise yüzde 0,04’lük bir kazanç ile günü sonlandırdı.  

 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 214 bin ile beklentilere paralel gerçekleşti.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Walt Disney Co, 2018 yılı son mali çeyreğinde hisse başı kar rakamını beklentilerin üzerinde açıklarken, şirketin son 

dönem geliri 14,31 dolar olarak gerçekleşti. Şirket açıklamış olduğu finansalları sonrasında değer kazanırken, gün 
sonu kapanışını yüzde 1,0’e yakın kayıpla tamamladı. 

 Tripadvisor, piyasa beklentisinin üzerinde açıkladığı hisse başı kar rakamı sonrasında günü yüzde 15,3 artıda kapattı. 
 SEC kararı sonrasında Tesla’ya yeni yönetim kurulu başkanı olarak Elon Musk’ın yerine Robyn Denholm getirildi. Bu 

haber sonrasında şirket hissesi günü yüzde 0,75 artıda kapattı.  
 Endekslerin rehavetinden etkilenen teknoloji hisseleri arasında Facebook yüzde 2,4, Google yüzde 1,0 ve Netflix 

yüzde 2,9 oranında kayıpla karşılaştı. 
 Morgan Stanley'in analisti Katy Huberty, Apple’a yönelik oluşturduğu fiyat hedefini oldukça yukarı çekmesi ile şirket 

hissesinde ani değer kazanımı gerçekleşti ancak bu fiyat hareketi kalıcılık sağlayamadı. 
 Şirketlerin son çeyrek finansal raporlarında, kar rakamları beklentinin üzerinde gerçekleşmesine rağmen gelecek 

dönem beklentilerinin düşürülmesi şirket hisselerinde yaşanan artışı gölgeledi. Örneğin, Perrigo, Qualcomm, Wynn 
Resorts, Square ve DR Horton kar tahminlerini aşmasına rağmen kâr veya gelir beklentilerini düşürmesi sonrasında 
önemli zararlar verdi.  

 

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 0,6 oranında büyüme gerçekleştirdi. İngiltere Maliye Bakanı, üçüncü 

çeyrek verilerinin ekonominin güçlendiğine işaret ettiğini açıkladı.  
 İngiltere’de sanayi üretimi Eylül ayında değişim göstermezken, İmalat üretimi yüzde 0,2 artışla iyimser bir görünüm 

sergiledi.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Ekim ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 artışla beklentilere paralel gerçekleşti.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD ÜFE Ekim  0,2% 0,2% Yıllık ** 

USD 18:00 Michigan Tüketici Endeksi Kasım 98,0 98,6 Aylık ** 

WTI, Brent 21:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   874 Haftalık ** 
 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 06-12 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Roku inc. hissesi için “Zarar Kes” Seviyesi Çalışmıştır. 

 

CVS HEALTH CORP (CVS):  CVS Health Corporation, eczane sağlık hizmeti sunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle 

23 perakende özel eczane mağazası, 18 özel posta aracılığı ile sipariş eczanesi ve 4 posta aracılığı ile sipariş veren eczanesi 

olması üzere 83 adet servis şubesi vardır. Şirket reçeteli ve reçetesiz satılan ilaçlar, güzellik ürünleri, kozmetik ürünleri, 

kişisel bakım ürünleri, hazır yiyecekler, mevsimlik ürünler ve tebrik kartları satmaktadır. 49 eyalette 9,803 perakende 

mağazası bulunan şirket Kolombiya, Porto Riko ve Brezilya başta olmak üzere birçok ülkede faaliyet göstermektedir. CVS 

Health Corporation 1892'de kurulmuştur ve merkezi Woonsocket, Rhode Island'da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CVS HEALTH CORP. (CVS) 21.1 25.1 2.1 6413897 75 Milyar $ 72.00-75.40 AL 86.00 68.70

PG&E CORP. (PCG) 21.1 208.2 1.3 5889284 25 Milyar $ 46.50-49.50 AL 65.00 43.20

IMPERIAL OIL LIMITED (IMO) 21.1 37.8 1.5 372239 25 Milyar $ 31.50-33.50 AL 42.00 28.80

ROKU INC (ROKU) 21.1 28.7 4827657 6 Milyar $ 54.75-59.00 AL 80.00 49.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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PG&E CORP (PCG): PG&E Corporation, yan kuruluşu olan Pacific Gas ve Electric Company aracılığıyla Amerika Birleşik 

Devletleri'nde konut, ticari, endüstriyel ve tarımsal müşterilere elektrik, doğalgaz satışı ve dağıtımı yapmaktadır. Şirketin 

elektrik dağıtım şebekesi, yaklaşık 107.200 dev kilometre dağıtım hattı, 59 iletim istasyonu ve 605 dağıtım istasyonundan 

oluşmaktadır. Doğal gaz sistemi, yaklaşık 42.800 mil dağıtım borusu, 6.400 mil omurgası ve yerel iletim boru hatları ve 

çeşitli depolama tesislerinden oluşmaktadır. Şirket, nükleer, hidroelektrik, fosil yakıtlı ve güneş enerjisi gibi çeşitli elektrik 

üretim tesislerini işletmektedir. PG&E Corporation 1905 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da 

bulunmaktadır. 

 

IMPERIAL OIL LIMITED (IMO): Imperial Oil Limited, Kanada'da ham petrol ve doğalgaz üretimi gerçekleştirmektedir. 

Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle, 450 milyon petrol eşdeğeri varlığa sahip gelişmemiş rezervi bulunmaktadır. Şirket ham 

petrolün taşınması ve rafine edilmesinin yanı sıra rafine ürünlerin harmanlanması, dağıtımı ve pazarlaması görevini de 

üstlenir. Ayrıca Alberta, Manitoba ve Ontario'da doğal gaz sıvıları ve ürün boru hatlarının sahibi ve işletmesi ile ilgili 

faaliyetleri bulunmaktadır. Buna ek olarak şirket, Esso ve Mobil markaları altında petrol ürünlerini yaklaşık 1.800 Esso 

perakende satış sitesinde halka açık olarak satmaktadır. Imperial Oil Limited 1880'de kurulmuştur ve merkezi Calgary, 

Kanada'da bulunmaktadır. Ayrıca Imperial Oil Limited, Exxon Mobil Corporation'ın bir yan kuruluşudur. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Fed toplantısından piyasaların beklentisine paralel herhangi bir faiz artırım kararı çıkmazken, Aralık ayında bir adet faiz 

artışı beklentisi korunuyor. Bu durum Dolar varlıklarındaki kısmi primlenmeyi desteklerken, paritede tekrardan 1,1350 

seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. Dün ECB Başkanı Draghi yapmış olduğu açıklamalarda olası ekonomik şoklara 

karşı ortak para blokunu güçlendirmek için ulusal borçlarını azaltmaya çağırdı. Ayrıca birçok riske değinen Draghi, ECB’nin 

planladığı gibi Aralık ayında niceliksel gevşeme olarak bilinen 2,5 trilyon dolarlık tahvil alım programını sona erdirmeyi 

beklediğini söyledi. Bu gelişmeler Euro tarafını zayıflatırken, paritede 1,13 kritik destek eşiğini takip ediyoruz. Fiyatların 

bu seviye altında kapanış gerçekleştirmesi satış baskısının 1,1280 desteğine dek sürmesine yol açabilir. Bugün piyasalarda 

ABD üretici fiyat endeksi ve Michigan güven endeksi verileri takip edilecek. Paritenin olası toparlanma hareketine bağlı 

olarak ise 1,1430 direnci ilk aşamada ön plana çıkıyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları haftalık stokların da etkisiyle yüzde 2,4 düşüşle 60,68 dolar seviyesine geriledi. Diğer taraftan 
oldukça kayda değer bir seviyede artan ham petrol üretim miktarının da fiyatlar üzerindeki negatif etkisi hissediliyor. Bu 
hafta sonu piyasaların odak noktasında Suudi Arabistan ile Rusya arasında gerçekleşecek olan toplantı bulunuyor. OPEC’in 
2019 yılı için nasıl bir aksiyon alacağına yönelik mesajların aranacağı bu toplantı fiyatlamalar açısından önemli olacak. 
Ayrıca bugün Baker Hughes’tan gelecek olan sondaj kule sayılarındaki değişimi takip edeceğiz. Ham petrolde 60,00 dolar 
seviyesi altı fiyatlamaların gündeme gelmesi durumunda 59,00 desteği ile düşüşlerin derinleştiğini görebiliriz. Ancak 
toplantıdan çıkabilecek bir olumlu mesaj ihtimalinde ise 61,80 direncini öncelikli olarak izliyoruz. 
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  ALTIN 
Fed toplantısından herhangi bir faiz kararı çıkmazken, Aralık ayı faiz artırım ihtimallerinin güçlü bir şekilde korunması 

Dolar varlıklarına değer kazandırdı. Bu değer kazanımı Altın fiyatlarını baskılarken, diğer taraftan ABD 10 yıllık tahvil 

faizlerinde de primlenme meydana geldiğini görüyoruz. Ayrıca gümüş fiyatlarında ağır basan aşağı yönlü eğilimin de Altın 

fiyatlarındaki geri çekilme ile uyum sağladığı görülüyor. Dün gerçekleşen FOMC toplantısında Fed, güçlenen işgücü 

piyasasına değinirken, enflasyon hedefine doğru yaklaşıldığı yönünde mesaj verdi. Bugün ABD’de ÜFE ve Michigan 

Tüketici Endeksi verisi takip edilecek. Yükseliş kanalı içerisinde fiyat hareketliliğini sürdüren değerli metalde meydana 

gelen kısa vadeli geri çekilme 1220-1212 destek seviyeleri çerçevesince takip edilecek. Aksi senaryoda Altın fiyatlarında 

meydana gelebilecek bir yukarı yönlü hareket 1235 direnci aşılmadan kalıcı yükselişten söz etmek zor görünüyor. 

 

 
 

GBPUSD 

Dün Fed toplantısından piyasaların beklentisine yönelik faiz kararı çıkmazken, Aralık ayı faiz artırım ihtimalinin güçlü bir 

şekilde korunması ile Dolar endeksinde yükseliş hareketi meydana geldi. Bu hareket paritedeki yukarı yönlü eğilimi 

zayıflatırken, bugün İngiltere ekonomisinin üçüncü çeyrekte yüzde 0,6 büyüme gerçekleştirdiğini görüyoruz. Ayrıca Eylül 

ayı İngiltere Sanayi Üretimi değişim göstermezken, İmalat üretiminde beklentilerin üzerinde artış yakalanması sonrasında 

Sterlin varlıklarındaki sınırlı değer kazanımı meydana geldi. Bugün ABD’de üretici fiyat endeksi verisi öncelikli olarak takip 

edilecek. Fiyatların 1,30 seviyesi üzerinde kalması paritede olası geri çekilme potansiyelini sınırlayabilir. Paritenin 

toparlanma potansiyelinde ise 1,3150 direnç seviyesini takip ediyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
FOMC toplantısının beklentiye paralel gerçekleşmesi sonrasında VIX endeksi 16,99 seviyesinde fiyatlanıyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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